

چک لیست نظارتی برنامه های اداره مراقبت (بیماریهای حاد تنفسی، نظام مراقبت سندرمیک، تجمعات انبوه، بیماریهای بازپدید و نوپدید)

واحد مبارزه با بیماریهای مرکز بهداشت / شبکه بهداشت و درمان شهرستان.....

پایشگر :

ردیف	عنوان نظارت	حد اکثر امتیاز	تاریخ بازدید - امتیاز کسب شده				ملاحظات
1	آیا برنامه عملیاتی سال جاری تدوین شده است؟ (مشاهده برنامه)	4					
2	آیا جدول گانت اجرای برنامه ها تکمیل شده است؟ (مشاهده جدول گانت)	4					
3	آیا از سندرم های 16 گانه نظام مراقبت سندرمیک اطلاع دارد؟ (طرح سوال)	4					
4	آیا درخواست پوستر نظام مراقبت سندرمیک مطابق با تعداد واحدهای تحت پوشش انجام شده و در محل های مربوطه نصب گردیده است؟ (بررسی مستندات / مشاهده در محل نصب)	2					
5	آیا کمیته نظام مراقبت سندرمیک بیماریهای واگیر برگزار شده است؟ (دعوتنامه / صورتجلسه)	4					
6	آیا مدیریت توزیع و تزریق واکسن آنفلوانزا بدرستی صورت پذیرفته است؟ (بررسی مستندات)	3					
7	آیا به آخرین دستورالعمل های تجمعات انبوه انسانی، حج تمتع، کووید 19، آنفلوانزا و آنفلوانزای پرندگان) مسلط است؟ (طرح سؤال)	3					
8	آیا در رابطه با مراسمات خاص (حج تمتع، اربعین، ارتحال امام خمینی(ره)) برای عموم جامعه برنامه های آموزشی برنامه ریزی شده است؟ (بررسی مستندات)	5					
9	آیا از اجرای مداخلات بهداشتی کنترلی در کانون های آلوده مشکوک و قطعی آنفلوانزای انسانی و پرندگان اطلاع دارد؟ (طرح سؤال / بررسی مستندات)	5					
10	آیا آموزش و باز آموزی گروه های هدف (پزشک، مراقب سلامت و بهورز) در رابطه با بیماریهای حاد تنفسی ، نظام مراقبت سندرمیک و بیماریهای بازپدید و نوپدید انجام شده است؟ (بررسی مستندات)	5					
11	آیا از مسیر ثبت سندرم ها در سامانه سیب (مراقب سلامت / پزشک) اطلاع دارد؟ مکاتبه شماره 6/1113/د مورخ 1402/1/29- (طرح سؤال / ورود در سامانه)	5					
12	آیا وضعیت بیماریهای حاد تنفسی در شهرستان از طریق سامانه های مربوطه، آنالیز و مداخلات لازم انجام شده است؟ (بررسی سامانه و مستندات)	10					

ردیف	عنوان نظارت	حداکثر امتیاز	تاریخ بازدید - امتیاز کسب شده				ملاحظات
13	آیا از آخرین دستورالعمل های درمان با تامیفلو اطلاع دارد و توزیع به بخش های دولتی و خصوصی انجام شده است؟ (طرح سؤال / بررسی مستندات)	2					
14	آیا از مسیر ثبت درخواست نمونه بیماری آبله میمونی و نحوه انتقال نمونه به آزمایشگاه رفرانس اطلاع دارد؟ (طرح سؤال / مشاهده سامانه)	5					
15	آیا مستندات تعداد سندرم های شناسایی شده در شهرستان به تفکیک نوع سندرم، تشخیص های افتراقی و تشخیص نهایی موجود است؟ (مشاهده مستندات)	5					
16	آیا محاسبه درصد سندرم های شناسایی و گزارش شده از واحدهای تحت پوشش و گزارش ماهیانه به ستاد استان انجام شده است؟ (بررسی مستندات)	4					
17	آیا برنامه زمانبندی پایش از مراکز زیر مجموعه (مرکز/پایگاه/خانه بهداشت) موجود است؟	2					
18	آیا پایش از مراکز زیر مجموعه (مرکز/پایگاه/خانه بهداشت) به منظور اجرای هدفمند برنامه مراقبت سندرمیک طبق نامه ارسالی از استان (مکاتبه شماره 6/1162/د مورخ 1402/1/30) انجام شده است؟ (بررسی فیدبک پایش و پیگیری اجرای اصلاحات)	4					
19	آیا از ظرفیت فضای مجازی و رسانه های آموزشی در انتقال مطالب آموزشی مرتبط به گروه های هدف برنامه استفاده شده است؟ (بررسی مستندات)	2					
20	آیا از ظرفیت سفیران سلامت در آموزش راههای پیشگیری از ابتلا به بیماریهای حاد تنفسی استفاده شده است؟ (بررسی مستندات)	2					
21	آیا در تمامی شهرستان ها مرکز دیده وری بیماریهای حاد تنفسی در مکان مناسب انتخاب شده است؟ (مشاهده محل)	5					
22	آیا در تمامی شهرستان ها نظارت بر مراکز دیده وری به صورت مطلوب و مؤثر انجام شده است؟ (گزارش بازدید)	5					
23	آیا ثبت در سامانه و آنالیز اطلاعات دیده وری و اجرای مداخلات لازم به صورت هفتگی انجام شده است؟ (مختص اصفهان یک و دو) - (مشاهده سامانه / بررسی ترند هفتگی موارد)	10					
جمع امتیازات		100					